(3)

Rahmenzeitplan dhv DM 2016 VdH L eutenbach

Freitag:

Samstag:

Sonntag:

08:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr
07:00 Uhr
07:00 Uhr

Training der Verbande nach Trainingszeitplan
L ei stungsrichterbesprechung

M annschaftsfihrerbesprechung
Probeschutzdienst

Unbefangenheitsiiberprifung und
| dentifikationskontrolle

Er6ffnung/BegriRung/Ausl osung
Beginn der Vorfuhrungen im Stadion
Fortfhrung der Vorfihrungen im Stadion

Im Anschluss des letzten Schutzdienstes ist die
Siegerehrung vorgesehen



